Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 27.08.2020

Окончание приема заключений 15.09.2020

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2020                                        г. Лесозаводск                                                    № 18
Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Лесозаводском городском округе
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ                                «О гражданской обороне», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687                        "Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны                  в муниципальных образованиях и организациях" администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации и ведении гражданской обороны                 в Лесозаводском городском округе (прилагается).

2. Постановление администрации Лесозаводского городского округа                        от 31.12.2013 № 1800-НПА «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Лесозаводском городском округе» признать утратившим  силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования                      в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов